
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.06t6 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I • EXONERAR, a partir de 1%1/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Ga binete da Deputada Lucia Carvalho:

1. ARIDELSON SEBASTIAO DE ALMEIDA, matrícula nO 14.754-22, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

2. CILENE BEZERRA DE MORAIS, matricula nO 14.737-22, do cargo em comissão
Cargo de Natureza Especial, CNE - (SV).

3. FRANCISCO DE FRANCO SOUSA LACERDA, matrícula nO 15.209-42, do cargo
em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

4. JOEL BARBOSA DA SILVA, matrícula nO 15.171-41, do cargo em comissão Cargo
de Natureza Especial, CNE, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem - (REQ).

5. JOSE WILLEMANN, matrícula nO 11.225-64, do cargo em comissão Cargo Especial
de Gabinete, CL-01 - (CONC).

6. LUZINETE ALVES DA SILVA MARQUES, matrícula nO 15.166-34, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-14 - (SV).

7. MARLEIDE RODRIGUES LOPES, matricula nO 14.828-19, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

8. ROGERIO DE SOUZA SILVA, matrícula nO 12.678-22, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, bem como devolvê-lo a seu
órgão de origem - (REQ).

9. SANDRA APARECIDA GALVAO DE PAIVA, matrícula nO 15.215-47, do cargo em
comissão Cargo de Natureza Especial, CNE - (SV).

r

Brasília, 3D de3~ I ~de 2002.

Cartas model02


